
ü

w
C di Lentini¡ttà

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N. 735 Registro Generale del3110712023

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 3"SETTORE
N.218 DÊL28t07t2023

OGGETTO: ART.I, COMMA 407, LEGGE 30 DICEMBRE 2021, N.234, "BILANCIO Dl
PREVISIONE DELLO STATO PER L'ANNO FINANZIARIO 2022 E BILANCIO PLURIENNALE
PER IL TRIENNIO 2022 2024" ASSEGNAZIONE AI COMUNI DI CONTRIBUTI PER
INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE
COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E DELL'ARREDO URBANO" -ANNUALITA'2023:. PROGETTO
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA TRATTO DI VIA TINTORETTO IN LENTINI
DETERMINA A CONTRARRE, IMPEGNO SOMME ED AFFIDAMENTO LAVORI MEDIANTE
TRATTATIVA D¡RETTA SUL M.E.P.A. - CUP:162F23000200001 - CIG:998698508E.



CITTA' DI LENTINI
(Libero Consozio Comunale di Siracusa)

Determina del3'Settore n. 218 der 2810712023

REGISTRO GENERALE

OGGETTO: : ARTICOLO l, COMMA 407, DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2021, N. 234,
..BILANCIO DI PREVISIONE DELLO STATO PER L'ANNO FINANZIARIO 2022 E BILANCIO

PLURIENNALE PER IL TRIENNIO 2022.2024'' ASSEGNAZIONE AI COMUNI DI CONTRIBUTI

PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE

COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E DELL'ARREDO URBANO'' - ANNUALITÀ 2023: PROGETTO

DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA TRATTO DIVIA TINTORETTO IN LENTINI. -

DETERMINA A CONTRARRE, IMPEGNO SOMME ED AFFIDAMENTO LAVORI MEDIANTE

TRATTATIVA DIRETTA SUL M.E.P.A.

GUP: 162F23000200001 - CIG 998698508E

IL COORDINATORE DEL 3" SETTORE E R.U.P

PREMESSO CHE

Con delibera del Consiglio Comunale n. 82 del 2911212022 è stato approvato il Documento Unico di
P ro g ra m m azione 2022-2024 ;

Che Con delibera del Consiglio Comunale n. 83 del 2911212022 è stato approvato il bilancio di
previsione 2022-2024;

con le Delibere di Giunta Municipale n. 70 del 1310412023 e n. 98 del 06/06/2023 sono state
assegnate ai Coordinatori di settore le somme per garantire i servizi indispensabili nell'esercizio
finanziario 2023, nelle more dell'approvazione del Bilancio di Previsione 2023-2025;

ll Ministero dell'lnterno, Dipartimento per gli Affari lnterni e Territoriali, assegna, per le annualilà 2022
e 2023 contributi per investimenti finalizzati alla manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei
marciapiedi e dell'arredo urbano, stanziando fondi per complessivi € 200.000.000,00 per I'annualità
2022ed € 100.000.000,00 perl'anno2023, commisuratialn. diabitantidiciascun Comune;

I Comuni, secondo le disposizioni Ministeriali, sono tenuti ad iniziare l'esecuzione dei lavori, per
f'annualità 2023, entro il 30 Luglio 2023, a pena di decadenza delle provvidenze previste;

ln base al n. di abitanti, l'importo potenzialmente spettante al Comune di Lentini è di € 62.500,00, ogni
onere incluso;

ll Comune di Lentini intende partecipare alla suddetta iniziativa ed ha elaborato una proposta
progettuale, avente ad oggetto: Progetto di manutenzione straordinaria tratto di via Tintoretto in
Lentini, il cui progetto è stato approvato dalla Giunta Municipale con Delibera n. 132 de|2710712023;

del

ll progetto approvato dalla Giunta Municipale ammonta a complessivi€ 62.500,00, come da quadro
economico allegato:



Manutenzione straordinaria Via Tintoretto Comune di Lentini

SCHEMA QUADRO ECONOMICO DI SPESA

É.
U

I

L'J
E
l
i-
éf\x>vtrLul
Í. (n
trl
L
oFE
o(L

A. lmporto dei Lavori e delle forniture € €
m orto dei lavori

di cu¡ dei lavori a misum € 45.

4.1.1 di cui lavoi a

d¡ cui Iavoria e misura æ
Totale lavori € 45.1

4.1.2 delle forniture €

A,1.3 dei servizi oo

4.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 903.07

m dei lavori e delle forniture e dei servizi 4.1.1 +41 .2+41 .3+ €46 tr

Totale im orto etto a r¡basso € 45.1

uJz
ñ
tF(/)
z

J
J
lllo
trlz
oñ
U)
U
o_
9.o
ul

o
<./)

cti

B. Somme a disposlzione dell'Amministrazione € €
8.1 Lavori in economia, orevist¡ in proqetto ed esclusi dall'apoalto €0,æ
8.2 Riliev¡, d¡agnosi jniziali, accertament¡ e ¡ndaqini €oæ
8.3 Allacciamento ai pubblic¡ servizi €0.00
8.4 lmprevisti (max.8%) €2.302 82
8.5 Acquisizione aree o immobili, servitù, occupaz ioni €0.æ
8.6 arrotondament¡ € 80,69

8.7

Spese di cui agliarticoli 90, comma 5, e 92, comma 7-b¡s, del codice, spese
tecniche relative alla progettaz ione, alle necessar¡e attività preliminari, al

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi,
alla direzione lavori e alcoordinamento della sicurezza in fase di esecuzione,
all'assistenza giornaliera e contab¡lità, l'¡mporto relativo all'incent¡vo d' cui
all'art¡colo 92, comma 5, del codice nella misura corrispondente alle prestaz ¡oni

che dovranno essere svolte dal personale dipendente.
€ 921.13

8.8
Spese per attiv¡Îà tecnico-amm¡n¡strat¡ve connesse alla progettaz¡one, di
supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione

€0,æ
8.9 Eventuali spese per commissioni qiudicatrici €0,æ

8.10 Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche; €o.m

8.10
Spese per accertamenli di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato
speciale d'appalto, collaudo tecnico amministrat¡vo, collaudo statico ed altri

eventual¡ collaudi soecialistici €o.m

8.11
Oneri del concessionario o contraente generale (progettaz¡one e direzione
avori) e oneri d¡retti e indiretti (min6o/o mù<8/"\ €o.æ

812 Oneri di confer¡mento in d¡scarica €25Ø.ü
Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (81 +.--.+810) € 5.804.6s

ì
(-)

c. t.v.A.
c.1.1 l.V.A. su Lavori e FÕrniture 22o/o € 9.933,72

LV.A. su Forniture 22o/" €o.N
c.1.3 LV.A. su Servizi 22o/o €0.æ
c.1 .4 l.V,A. su s¡curezza 22o/" € 198,67

c.2 l.V.A. su Somme a disoosizione dell'Arnministraz ione 22o/o € 506.62

Totale IVA € 10.639,02

TOTALE COSTO INTERVENTO (A+B+C) € 62.500,00

TOTALE COMPLESSTVO R|CH|ESTO A FTNANZTAMENTO (1) € 62.500,00

TOTALE SPE'SA AMM IS S I BI LE € 62.500,00

TOTALE COFINANZIAMENTO (2) € 0,00

RICHIAMATO I'art. 1, comma 130 dellalegge 30 dicembre 2018, n. 145 che ha, infatti, modificato I'art. 1,

comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, innalzando la soglia per non incorrere nell'obbligo di
ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro;



PRESO ATTO che stante l'importo dell'affidamento, inferiore alla soglia prevista dall'art. 50, comma 1, lettera
a) del D. Lgs. 36/2023 ( nuovo codice dei contratti) e rilevata la necessità di procedere speditamente all'awio
dei lavori, si è proceduto di operare la scelta dell'operatore avvalendosi del" MEPA" , avviando, all'interno di
tale strumento telematico di negoziazione, una "traftativa diretta con unico operatore", individuato nella ditta.
"L'AVANGUARDIA P.C.E.C. SNC DEI F.LLI OSSINO RICCARDO E GEOM. SALVATORE, con sede legale in
Carlentini, via VIA AREZZO 32,960'13, Carlentini, Siracusa, P., IVA 01145320899, che risulta regolarmente
iscritta sul MEPA per categorie di lavori in OG 3, e dunque assimilabile a quelli oggetto del presente
affidamento;

PRESO ATTO che la trattativa, contrassegnata con il n. 368119, è andata a buon fine, ed il contratto sarà
stipulato direttamente sul MEPA, mediante modello generato dalla piattaforma telematica di negoziazione;

PRESO ATTO ch a uito delribasso offerto dalla t' dell'affidamento si è così modificato

Manutenzione straordinaria Via Tintoretto Comune di Lentini

SCHEMA QUADRO ECONOMICO DI SPESA

Ê.
o
f
d
É.)t
áNx>
LU
(Í. ØUù
oFt
oÈ

A. lmÞorto dei Lavori e delle forniture € €
m

d¡ cu¡ de¡ lavoi a m¡suÊ €
4.1.1 di cui lavoi a

a
lavoil

A,'1,2 dellê forniturê € 00

1.3 dei servizi

4,2 Oneri per la sicurezza non soocetti a ribasso € 903.07

e delle forniture e dei servizi 1.1+41.2+41.3+

Totale orto al netto del ribasso € 44.000 00

t!z
oñ
É
t--
cl)
z

J
J
uJo
ulz
o
N
õoÈ
CA

o
U

o(t
cri

B. Somme a disposizione dell'Amministrazione € É

8.1 Lavori in economia, previst¡ in progetto ed esclus¡ dall'appalto €0,æ
8.2 Rilievi, diagnosi iniziali, accertamenli e indaqini €o.æ
8.3 Ailacciamento ai pubbl¡ci servizi €o.æ
8,4 lmorev¡sti lmax. 8%) €230242
8.5 Acquisizione aree o immobili, servitù, occupu ioni €0,Ø
8.6 arrotondament¡ €0.Ø

8.7

Spese d¡ cui agli art¡coli 90, comma 5, e 92, comma 7-b¡s, del codice, spese
tecniche relative alla progettazione, alle necessafie attiv¡tà prelim¡nari, al

coordinamento della s¡curezza ¡n fase di progettazione, aile conferênze di servizi,

alla direzione lavori e al coord¡namento della sicurezza in fase di esecuzione,

all'assistenza giornaliera e contabilità, l'importo relativo all'incentivo di cui
all'articolo 92, comma 5, del codice nella misura corr¡spondente alle prestzioni
che dovranno essere svolte dal personale dipendente.

€.921.13 €921.13

8.8
Spese per attiv¡tà tecnico-amministrative connesse aila progettaione, di

supporto al responsabile del procedimento, e diverif¡ca e val¡du ione
€0.Ø

8.9 Eventuali soese oer comm¡ssioni qiudicatr¡c¡ €o.Ø

8.10 Spese per pubblicità e, ove prev¡sto, per opere art¡stiche; €0.æ

8.10
Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal cap¡tolato

speciale d'appalto, collaudo tecnico amministrativo, collåudo statico ed altri

eventuali collaudi soecialistic¡ €o.æ

8.11
Oneri del concessionafio o contraente generale (progettu ione e d¡rezione
lavoril e oneri ciiretti e incl¡retti lmin 60l" mâx 8ol") €om

P,l2 Oner¡ di conferimento in discar¡ca € 2.500.00 €2.5æ,æ
a d ell'Amm ¡nist raz io n e €572395

ì
(J

G. t.v.A.
c.1.1 .V.4. su Lavori e FÕrniture 22o/o €9.6æ.Ø
c.1 ..2 LV.A. su Forniture 22o/o €0.æ
c.1.3 LV.A. su Serviz¡ 22o/o €0.æ
).1 .4 l.V.A. su sicuaezza 22o/" € 19464

LV.A. su Somme a d¡sposizione dell'Arnm¡nistraione 22o/o €5æ.62
Totâle lvA ê 10 3A5 30

TOTALE COSTO I NTERVENTO +8+ € 61 .012

TOTALE COMPLESSIVO RICHIESTO A FINANZIAMENTO € 62.500,00

TOTALE S P ESA AMMISSIBILE € 62.500.00

ECONOMIE DA Â/8ASSO € 1 .487,68



VERIFICATO che la suddetta ditta è in condizioni di contrarre con le pubbliche amministrazioni, è prowista di
DURC regolare, è regolarmente iscritta ai vari enti previdenziali ed assistenziali e rappresenta operatore
economico di comprovata esperienza nel settore;

DATO ATTO che i lavori previsti saranno eseguiti sotto la direzione dei lavori dell'ufficio Tecnico e saranno
contabilizzati a lavoro ultimato;

PRESO ATTO che gli interventi suddetti rientrano nella soglia prevista dall'art. 50 comma 1, lettera a) del
Decreto legislativo 3l Marzo 2023 (Nuovo Codice deicontratti), pubblicato nella G.U. n.77 del31.03.2023 e
s.m.i. e sono pertanto stati affidati in via diretta, stante l'ammontare dell'importo e le motivazioni di estrema
urgenza sopra esposte;

VISTO che per l'affidamento di che trattasi è stato acquisito sia il CUP: 162F23000200001 che il CIG

998698508E;

RIGHIAMATI:
- f'art. 192 (comma 1) del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, n quale stabilisce che la stipula dei

contratti deve essere preceduta da una determinazione a contrattare, indicante il fine, I'oggetto, la forma e
le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende stipulare, le modalità di scelta del contraente e le
ragioni che ne sono alla base;

- l'art. 17 (comma 1 e 2) del decreto legislativo 3612013 che testualmente recita:

Comma 1: Prima dell'awio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici Ie stazioni appaltanti e gli enti
concedenti, con apposito atto, adoftano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del
contratto e icriteri di selezione deglioperatori economicie delle offefte.

Comma 2: In caso di affidamento diretto, I'atto dicui al comma I individua l'oggetto, l'impofto e il contraente,
unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di caraftere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla
capacità econom ico-fin anzi aria e tecn ico-profession ale.

VISTI:

il D.Lgs. n.3612023 ;

il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

iITUEL 267t2000;

la Legge 07.08.1990 n.241;

ilD. Lgs. 3312013;

Lo Statuto Comunale vigente

DETERMINA

1. Dl STABILIRE, per l'intervento in oggetto, le seguenti determinazioni a contrattare:
- ll contratto ha per oggetto la manutenzione straordinaria di un tratto di via Tintoretto, che si trova in

precarie condizioni di perconibilità, nonostante sia densamente transitato;
- il fine che si intende perseguire con il contratto da stipulare è quello di garantire le condizioni di

sicurezza della suddetta area, scongiurando potenziali pericoli per la pubblica e privata incolumità
causati dalle cattive condizioni di percorribilità del tratto stradale;

- il contratto del servizio in oggetto sarà stipulato sotto forma di scrittura privata e sarà generato
direttamente dal sistema telematico di negoziazione utilizzato;

2. DIAFFIDARE, aisensi dell'art.50, comma l,lettera a) del D. Lgs.36/2023, ilavoridi manutenzione
straordinaria di un tratto di via Tintoretto alla ditta "L'AVANGUARDIA P.C.E.C. SNC DEI F.LLI
OSSINO RICCARDO E GEOM. SALVATORE, CON SEDE LEGALE IN CARLENTINI, VIA VIA
AREZZO 32, 96013, CARLENTINI, SIRACUSA, P., IVA 01145320899, che risulta regolarmente
iscritta sul MEPA per categorie di lavori in OG3;600895;

3. Dl DARE ATTO che l'importo dei soli lavori, a seguito del ribasso d'asta, risulta pari ad € 44.903,07,
comprensivo di oneri di sicurezza oltre IVA al 22o/o;



4. Dl DARE ATTO che il costo complessivo dell'affidamento è pari ad € 61.012,32, come si evince dal
quadro economico complessivo a seguito del ribasso, con un'economia di gara pari ad € 1.487,68;

5. Dl DARE ATTO che il presente prowedimento rappresenta atto propedeutico per il ristoro delle
somme occorrenti da parte del Ministero dell'lnterno;

6. Dl ACGERTARE in entrata la somma di € 62.500,00, spettante, al Comune di Lentini, in virtù dell'
articolo 1, comma 407, della legge 30 dicembre 2021, n.234, con il quale il Ministero dell'lnterno (

Dipartimento per gli Affari lnterni e Territoriali) assegna ai comuni contributi per investimenti
finalizzati alla manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell'arredo
urbano" per l' annualità2023;

7. Dl |MPEGNARE la spesa necessaria pari ad € 61.012,32 sul Cap. 72152, impegno
esercizio finanziario 2023, assegnato al Coordinatore del 3' Settore con Delibera di G.M. n. 98 del
06.06.2023, che presenta sufficiente disponibilità;

8. Dl DARE ATTO che agli interventi è stato assegnato il seguente CIG: 998698508E che dovrà
essere citato su tutti i relativi atti e documenti, in particolare sui mandati, ai sensi della Legge
13612010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

9. Dl DARE ATTO che ll pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell'esatto
adempimento della prestazione esclusivamente con le modalità dicuiall'art.3 della Legge 13 Agosto
2010 n. 136, e precisamente tramite bonifico su c.c.b. o postale dedicato alle commesse pubbliche;

10. Dl ATTESTARE, ai sensi e pergli effetti di cui all'articolo 9 del decreto legge n. 7812009 (conv. in
legge n. 10212009), che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede è
compatibile con glistanziamentidi bilancio e con ivincoli difinanza pubblica, secondo quanto stabilito
dal punto 2 delle misure organizzative adottate con Deliberazione di Giunta n. 75 del 1910412011 e nei
limitiivi previsti;

11. Dl ATTESTARE, ai sensi dell'aft. 183, comma 8 del D. L1s.26712000 che l'impegno di spesa adottato
con il presente prowedimento determina un programma di pagamenti che risulta altresì compatibile
con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno/pareggio di bilancio;

12. Dl DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato all'Albo Pretorio informatico di questo
comune per 15 giorniconsecutivi, ai sensie per gli effetti dell'art. 32 della Legge 69/2009;

13. Dl DARE ATTO che con la pubblicazione del medesimo nelle apposite sezioni del sito web
istituzionale del Comune "Amministrazione Trasparente" si ritengono assolte le prescrizioni di cui
all'art. 37 del D. Lgs. 1410312013 n.33;

14. Dl DARE ATTO che la stipula delcontratto awerrà in forma di scrittura privata mediante il documento
generato dal MEPA e firmato digitalmente dalle parti;

15. Dl DARE ATTO altresì ai sensidell'art.6 bis della L. n.24111990 e dell'art. 1 co. 9lett. e) della L. n.
19012012 della insussistenza dicause di conflitto di interesse dello scrivente.

16. Dl DARE ATTO che il presente affidamento rispetta il principio di rotazione dicui all'art. 49 del D. Lgs.
3612023 né è oggetto di frazionamento artificioso;

IL COORDINATORE DEL 3" SETTORE E R.U.P.
lng. Bruno Zagami

Flrrfrfu dioital m eîte kÊRiJ N o ZAGAM I

W#W,Áagalrü



PARERI

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del
presente provvedimento, ai sensi dell'art. I47-bis, comma L, del D. Lgs.
267/2OOO e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni,
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico -
finanziaria o sul patrimonio dell'Ente,
rilascia:
PARERE FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Firmato digitalmente da

Angela Licciardello
C:lT
Data e ora della firma:
2810712023 1B:02:10



28/07/2023 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

Esercizio 2023
Ufficio Ragioneria

62.500,00
0,00
0,00

0,00

Stanziamento capitolo
Variazioni +
Variazioni -

Importo del presente accertamento

Totale accertamenti escluso il presente

62.500,00

Assestato capitolo

Disponibilità capitolo prima del presente accertamento

Accertamento iniziale
Variazioni +/-

62.500,00

62.500,00
0,00Disponibilità residua capitolo

0,00
62.500,00

Oggetto: ACCERTAMENTO DI ENTRATE 2023/1/158/1

..................................................................

(DOTT.SSA ANGELA LICCIARDELLO)

Si comunica di aver preso regolarmente nota ai fini dell'accertamento di entrata di quanto segue:

GESTIONE ENTRATA: Esercizio 2023

Capitolo 2023/3606/0

Accertamento 2023/1/158/1

Contributo investimenti per manutenzione straord. strade , marciapiedi e
arredo urbano anni 2022e 2023 legge 234/2021
Cap S 72152

Art.1co407, L.234 del 30/12/2021.Bil previs. dello stato anno 2022 e bil
plurienn.2022-2024-Assegn. contributi per manutenz. strade e arredo
urbano- ANNUALIT° 2023-Progetto manutenzione straord. VIA
TINTORETTO.Det. a contrartre Imp. somme e affidamen

N. B.: L'ufficio al quale la presente è diretta per conoscenza è invitato a fare riferimento al presente accertamento per
riscossioni che verranno comunicate.

RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Capitolo Articolo Codice meccanografico Anno

Titolo Tipologia Categoria

3606 0 2023

2 101 01

210101

PDC 2.01.01.01.001

Con riferimento alla determina n° 218  del  28/07/2023        Centro Resp.:  3        Prop.:  3

...................................................Firmato digitalmente da
Angela Licciardello
C = IT
Data e ora della firma:
28/07/2023 17:50:10



28/07/2023 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI
(Esercizio 2023)

Impegno Definitivo

Oggetto:

2023/1/391/1 del 28/07/2023

..................................................................

(DOTT.SSA ANGELA LICCIARDELLO)

Ai sensi dell'articolo 151 4° comma del D.Lgs 267/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra presenta la relativa copertura
finanziaria, ed il prospetto sopra esposto riproduce fedelmente la situazione alla data odierna degli impegni relativi all'anno
in corso, ed è stato debitamente registrato.

RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Attestazione n° 412
Impegno:

Finanziamento

Art.1co407, L.234 del 30/12/2021.Bil previs. dello stato anno 2022 e bil plurienn.2022-2024-Assegn.
contributi per manutenz. strade e arredo urbano- ANNUALIT° 2023-Progetto manutenzione straord. VIA
TINTORETTO.Det. a contrartre Imp. somme e affidamen

n° 218 del 28/07/2023Delibera/Determina:

Esecutività: ESECUTIVA

Importo: 61.012,32

Castelletto disponibilità al 28/07/2023

Capitolo
72152

Art.
0

Cod. bilancioAnno
2023

Missione 08
Programma 01

2Titolo
02Macroagg.

Descrizione
Contributo investimenti per manutenzione straord. strade , marciapiedi e
arredo urbano anni 2022e 2023 legge 234/2021
CAP E 3606

Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Urbanistica e assetto del territorio
Spese in conto capitale
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

0801202

PDC 2.02.01.09.999

Prot.759/bil del 28/07/2023

Dati Capitolo

Stanziamento iniziale
125.000,00

Impegni prenotati
0,00

Variazione (-)
0,000,00

Variazione (+) Assestato
125.000,00

Impegni definitivi Presente impegno Disponibilità
63.987,6861.012,3261.012,32

Codice CIG: Codice CUP: Centro Resp.: 3 Prop.: 3
PdC Imp.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

................. ......................

RDELLO)
Firmato digitalmente da

Angela Licciardello
C = IT
Data e ora della firma: 28/07/2023 11:14:24



ll presente atto ai sensi dell'art.32, comma 5
della L. 69/2009 e s.m.i. è stato pubblicato
all'Albo Pretorio del sito informatico del
Gomune www.comune.lentini.sr.it

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ll sottoscritto Segretario Generale su
conforme relazione a fianco segnata
Certifica che copia del presente decreto è

stato pubblicato all'Albo Pretorio del sito
informatico del Gomune

1 LIJG 2023 ,t 5 Áû0

pubblicazioni.
col n.

Lentini,

del Reg .lentini sr.it
[tJG 2023

L'Addetto

da

ar 15¡1002nr1
per quindici giorni consecutivi - ai sensi
dell'art. ll della L.R. 3/1211991 n. 44 e che
non sono pervenuti reclami.

Dalla Residenza Municipale

IL SEGRETARIO GENERALE


